[image: image1.png]

МУ «Отдел образованияисполнительного комитета

Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан»
——— ( ———

«Татарстан Республикасы
Биектау муниципаль районы башкарма комитеты

мәгарифбүлеге» муниципаль учреждениесе

П Р И К А З № 541  БО Е Р Ы К
  от  16 .11. 2016
Об итогах районного этапа республиканского конкурса

детского рисунка «Буду бдительным на льду»

 среди учащихся начальных классов.
         В целях повышения безопасности детей в период зимних каникул и профилактики несчастных случаев с участием детей на водных объектах в зимний период и формирования общественного сознания и гражданской позиции подрастающего поколения  был проведен районный этап республиканского конкурса детского рисунка «Буду бдительным на льду» среди учащихся начальных классов. При оценке рисунков комиссия жюри руководствовалась следующими критериями: соответствие рисунка заявленной номинации, соответствие содержания выбранной тематике, культура оформления. На конкурс было представлено 100    работ. Активное участие в конкурсе приняли учащиеся Усадской СОШ, Высокогорской СОШ№2, Высокогорской СОШ№3, Алан-Бексерской ООШ, Учхозской СОШ, Алатской ООШ, Суксинской СОШ, Куркачинской СОШ, Большековалинской ООШ, Чепчуговской СОШ, Куркачинской НОШ, Айбашской СОШ.
На основании материалов, представленных комиссией  жюри, приказываю:

1. Присудить призовые места следующим учащимся:

1 место – Галиев Динар, ученик 4 класса филиала МБОУ «Высокогорская СОШ №1»-«Учхозская СОШ» (руководитель- Гаранина И.А.); Тюрин Константин, ученик 1 класса МБОУ «Высокогорская СОШ №2»  (руководитель- Бикмаметова Г.М.);  Гарафиева Наргиза – ученица 2 класса  МБОУ «Куркачинская СОШ» (руководитель- Шигабиева Г.Г.); Скрынникова Рима- ученица 1 класса МБОУ «Большековалинская ООШ» (руководитель-Сафина Г.Х..); Садриев Салават, ученик 4 класса МБОУ «Алан-Бексерская ООШ» (руководитель- Шошева Г.В.)
 2 место – Колпакова Валерия, ученица 4 класса МБОУ «Высокогорская  СОШ №3» (руководитель- Абдуллина Э.И.); Малязина Элина, ученица 4 класса филиала МБОУ «Высокогорская СОШ №1»-«Учхозская СОШ» (руководитель- Гаранина И.А.); Сафиуллин Булат, ученик 4 класса МБОУ «Высокогорская СОШ№2» (руководитель - Галиева А.Я.); Камальдинова Камилла- ученица 1 класса МБОУ «Высокогорская СОШ№2» (руководитель-Гарифзянова А.Ш.); Калимуллина Айзиля, ученица 3 класса филиала МБОУ «Ямашурминская СОШ»-«Куркачинская НОШ» (руководитель-Сагдиева З.Р.)
3 место -  Хузиахметова Диляра, ученица 3 класса МБОУ «Куркачинская СОШ» (руководитель- Сибгатуллина Г.А.); Сергухин Вадим, ученик 1 коррекционного класса МБОУ «Усадская СОШ» (руководитель Ширяева Г.И..); Куртымов Никита, ученик 2 класса филиала МБОУ «Высокогорская СОШ№3»-«Пановская ООШ» (руководитель Мусина Н.Р.).
2. Работы, занявшие 1 место, направить для участия в республиканском  этапе конкурса.

Заместитель руководителя-
начальник МУ «Отдел образования

исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района РТ»                                                           Н.К.Ахметзянов